Quo ferventi studio Ssmus D. N. Pius Pp. XI, quem diffi-
cillimis hisce temporibus supremum pastorem et rectorem 
Ecclesiae suae Deus praeesse voluit, Ssmae Eucharistiae 
honorera fovere cullumque amplificare et propagare indesi-
nenter curet, paene innumera gloriosi sui Pontificatus acta 

S. PENITENCERIE APOSTOLIQUE 

(Section des indulgences.) 

D E C R E T 

Les indulgences accordées précédemment aux clercs dans 
les; Ordres majeurs pour la récitation de l'office divin 
devant le Très Saint Sacrement sont étendues à tous les 
clercs et aussi aux novices et étudiants de tous les 
Instituts religieux. 

Avec que) zèle ardent S. S . le Pape Pie XI — que Dieu a voulu 
donner à son Eglise comme Chef et Pasteur suprême en ces temps 
très difficiles — s'efforce continue/Zement de maintenir le respect 
dû à la sainte Eucharistie, de développer et de propager le 
culte du Très Saint Sacrement, les actes innombrables de son 
glorieux pontificat l'attestent. L'un de ces actes — qui n'est pas le 

(1) A . A . S . t. XXIX, 1937, p. 284. 
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testantur, quorum non ultimum insignes favores spirituales 
impertiti clericis in maioribus ordinibus constituais, qui 
divinum officium vel aliquam eius partem coram Ssmo Sacra-
mento, seu publicae venerationi solemniter exposito, seu 
etiam in sacro tabernaculo, ut de more, asservato, pie reci-
taverint. Hac eadem mente, ut scilicet inefTabilis huius 
mysterii, miraculorum a Cbristo factorum maximi, Eiusque 
erga bomines ardentissimae caritatis memorialis perpetui, 
cultores atque adoratores et numéro et merito magis ma-
gisque in dies augeantur, nuperrime Sanctitas Sua, liben-
tissime excipiens preces infrascripti Cardinalis Maioris 
Paenitentiarii, iam diu et pluribus ex orbis partibus ad id 
vehementer sollicitati, in audientia die 13 currentis mensis 
et anni eidem concessa, Indulgentias omnes et singulas pro 
recitatione divini officii coram Ssmo Sacramento, ut supra 
dictum est, clericis in maioribus antea elargitas, ad clericos 
omnes, inde a prima tonsura, nec non ad novitios et stu-
dentes quorumcumque Institutorum Religiosorum, sive qui 
forte ex proprii Instituti constitutionibus, sive etiam qui 
nullo adliuc titulo ad eam recitationem adstringantur, bene-
volentissime, sub iisdem clausulis et conditionibus, suprema 

dernier — est la concession de faveurs spirituelles insignes aux 
clercs dans les Ordres majeurs, lorsqu'ils récitent avec dévotion, 
devant le Très Saint Sacrement solennel lement exposé à la véné­
ration des fidèles ou simplement, selon la coutume, renfermé dans 
le tabernacle, l'office liturgique de la journée ou l'une de ses 
parties.